ГЛЯДЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ФИЛИАЛ

МБОУ ХОЛМОГОРСКОЙ СОШ

ПРИКАЗ

от 29.08.2021 г           №___

о назначении ответственного за организацию

профориентационной работы

в 2021-22 учебном году

 В связи с началом учебного года в целях реализации плана воспитательной работы, плана

профориентационной работы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Назначить  ответственным за организацию профориентационной работы педагога -

организатора Пшеницыну Анастасию Евгеньевну